齿轮输送泵
KF 4...80
齿轮输送泵 KF 4...80
Kracht GmbH · Gewerbestr. 20 · 58791 Werdohl, Germany · 电话  +49(0)2392/935-0 · 传真  +49(0)2392/935209 · 网址  www.kracht.eu · 电子邮箱  info@kracht.eu 2
Kracht Gmbh · Gewerbestr. 20 · 58791 Werdohl, Germany · 电话 +49(0)2392/935-0 · 传真 +49(0)2392/935209 · 网址 www.kracht.eu · 电子邮箱 info@kracht.eu 3
齿轮输送泵 KF 4...80
技术数据
  页码

 80
208 175 85 29.5
订购代码
KF .   UF .
密封 �1�
2
KracHt GmbH · Gewerbestr. 20 · 58791 Werdohl, Germany · 电话 +49(0)2392/935-0 · 传真 +49(0)2392/935209 · 网址 www.kracht.eu · 电子邮箱 info@kracht.eu 25
齿轮输送泵 KF 4...80
KF 联轴器型号代码
型号 A 型号 B
L
l1 l2E l1 l2E
L
D
1
M bs MsM bs Ms
D
H
D D
H
D
d H
D
Teil 1 Teil 1 Teil 1 Teil 2
工作温度：
–20°c 到 + 80°c（–4°F 到 176°F）�
（允许较短时间内温度峰值达到
120°c / 248°F ）。
重量和惯性矩按照无槽的最大成孔计算。
机械加工钻孔符合 ISO Fit h7 标准，平面键槽符合 DIN
6886 Sh.1 标准。
 订购代码 联轴器 毂材料 毛坯孔 成孔 尺寸
   规格 （铝）
   kg kgm2 部件 部件 部件 部件 部件 部件
     1 2 1 2 1 2  l1/l2 E s b L M Dh D D1 dh
 RA 19-Z 25/..-Z 25/.. 19  0.117 0.00003  4 –  6 – 19 – 25 16 2 12 66 20 40 32 – 18
 RA 24-Z 30/..-Z 30/.. 24 0.24 0.00008  6 –  8 – 24 – 30 18 2 14 78 24 55 40 – 27
 RA 28-Z 35/..-Z 35/.. 28 0.39 0.0002  8 – 10 – 28 – 35 20 2.5 15 90 28 65 48 – 30
 RA 38-Z 45/..-Z 45/.. 38 0.82 0.0007 10 – 12 – 38 – 45 24 3 18 114 37 80 66 – 38
 RA 19/24-Z 25/..-Z 25/.. 19/24  0.129 0.00004  4 17  6 19 19 24 25 16 2 12 66 20 40 32 40 18
 RA 24/28-Z 30/..-Z 30/.. 24/28 0.26 0.0001  6 22  8 24 24 28 30 18 2 14 78 24 55 40 48 27
 RA 28/38-Z 35/..-Z 35/.. 28/38 0.46 0.0003  8 26 10 28 28 38 35 20 2.5 15 90 28 65 48 65 30
 RA 38/45-Z 45/..-Z 45/.. 38/45 0.89 0.0008 10 36 12 38 38 45 45 24 3 18 114 37 80 66 76 38
型
号
 A
型
号
 B
齿轮圈
联轴器
订购代码
联轴器毂长和毂孔径
泵侧联轴器 电机侧联轴器
RA 38  -  Z 45/38  -  Z 45/38
联轴器规格
L
l1 l2E l1 l2E
L
D
1
M bs MsM bs Ms
D
H
D D
H
D
d H
D
Teil 1 Teil 1 Teil 1 Teil 2部件 1 部件 1
L
l1 l2E l1 l2E
L
D
1
M bs MsM bs Ms
D
H
D D
H
D
d H
D
Teil 1 Teil 1 Teil 1 Teil 2部件 1 部件 2
min. max.重量	 惯性矩
KracHt GmbH · Gewerbestr. 20 · 58791 Werdohl, Germany · 电话 +49(0)2392/935-0 · 传真 +49(0)2392/935209 · 网址 www.kracht.eu · 电子邮箱 info@kracht.eu 26
齿轮输送泵 KF 4...80
 规格 钟罩 联轴器     尺寸     重量
    A B C D F K L N P kg
  71 S
PT160-A-063-80 RA19-Z25/14-Z25/14 160 110 130 110 7 7 80 9 M8 1.01
  71
  80 S
PT200-A-063-100 RA19-Z25/14-Z25/19 200 130 165 145 7 7 100 11 M10 1.06
  80
  90 S
PT200-A-063-100 RA19/24-Z25/14-Z25/24 200 130 165 145 7 7 100 11 M10 1.06
  90 L
 100 LS
 100 L PT250-A-063-120 RA24/28-Z30/14-Z30/28 250 180 215 190 7 7 120 14 M12 1.75
 112 M
钟罩
KF 4...25 铝制钟罩
KracHt GmbH · Gewerbestr. 20 · 58791 Werdohl, Germany · 电话 +49(0)2392/935-0 · 传真 +49(0)2392/935209 · 网址 www.kracht.eu · 电子邮箱 info@kracht.eu 27
齿轮输送泵 KF 4...80
 规格 钟罩 联轴器     尺寸     重量
    A B C D F K L N P kg
  80 S
PT200-A-080-100 RA19/24-Z25/24-Z25/19 200 130 165 145 7 11 100 11 M10 1.41
  80
  90 S
PT200-A-080-110 RA24-Z30/24-Z30/24 200 130 165 145 7 11 110 11 M10 1.19
  90 L
 100 LS
 100 L PT250-A-080-124 RA24/28-Z30/24-Z30/28 250 180 215 190 7 14 124 14 M12 1.42
 112 M
 132 S
PT300-A-080-144 RA28/38-Z35/24-Z35/38 300 230 265 234 7 14 144 14 M12 2.10
 132 M
 160 M
PT350-A-080-188 RA38/45-Z45/24-Z45/42 350 250 300 260 7 18 188 18 M16 3.05
 160 L